
ZARZĄDZENIE NR 230/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr LIX/388/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4331BCC-6BE3-4D9F-8143-2BF2ECD2BE19. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 365 175,90 365 279,45

Pozostała działalność 365 175,90 365 279,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
365 175,90 365 279,45

852 Pomoc społeczna 3 294 787,27 3 324 787,27

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 330 101,00 360 101,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 000,00 174 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000,00 94 180,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 44 180,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 19 180,00

80 248 525,67 80 297 809,22

85415 19 180,00

19 180,00

Razem: 49 283,55

85228 30 000,00

30 000,00

19 180,00

75495 103,55

103,55

30 000,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

103,55

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 230/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4331BCC-6BE3-4D9F-8143-2BF2ECD2BE19. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 418 175,90 418 279,45

Pozostała działalność 411 175,90 411 279,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
175,90 279,45

852 Pomoc społeczna 8 695 624,27 8 725 624,27

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 270 854,00 1 300 854,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 657,00 67 657,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 000,00 164 180,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 000,00 68 180,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 19 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 062 286,14 8 062 286,14

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 423 430,05 1 423 430,05

4270 Zakup usług remontowych 46 226,01 36 226,01

4300 Zakup usług pozostałych 24 643,25 34 643,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 626 200,00 2 626 200,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 537 700,00 537 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 204,00 510 200,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
499 996,00 0,00

83 933 131,46 83 982 415,01

499 996,00

-499 996,00

Razem: 49 283,55

10 000,00

0,00

92120 0,00

0,00

90015 0,00

-10 000,00

19 180,00

85415 19 180,00

19 180,00

85228 30 000,00

10 000,00

20 000,00

75495 103,55

103,55

30 000,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

103,55

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 230/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4331BCC-6BE3-4D9F-8143-2BF2ECD2BE19. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 472 851,73 1 502 851,73

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 000,00 174 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 000,00 174 000,00

7 882 080,48 7 912 080,48

30 000,00

Razem: 30 000,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

30 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 230/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4331BCC-6BE3-4D9F-8143-2BF2ECD2BE19. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 472 851,73 1 502 851,73

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 000,00 174 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 657,00 67 657,00

7 882 080,48 7 912 080,48

10 000,00

20 000,00

Razem: 30 000,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

30 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 230/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4331BCC-6BE3-4D9F-8143-2BF2ECD2BE19. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 230/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


